第２２号様式

                                                           　 　  №
                                                           　  令和     年  　 月    日
手数料減免申請書
     墨田区長    様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
    墨田区廃棄物の減量及び処理に関する条例第６５条の規定により、
     　　 減額
手数料の       について下記のとおり申請します。
     　　 免除
記
１  排出場所  　　墨田区
２　期    間             　  令　和 　　　　年      月       日   から

                             令　和         年      月       日   まで
３　排 出 量                      　　           ㎏ 　・　 ℓ　・ 頭
４  申請理由